

采购项目名称：G213线马踏镇四合路口安装监控红绿灯(三次)  
采购项目编号：N5111242024000127

供应商无效投标（响应）名单及原因表（小组）

采购包号： 1

评审日期：2025-01-09

序号	无效响应供应商名称	无效响应处理环节	无效响应处理引用条款	无效响应处理小组意见
1	四川德立建筑智能工程有限公司	资格性	具有健全的财务会计制度。	评审条款“具有健全的财务会计制度。”不通过，专家组长评审意见：提交的财务报告已经超出响应文件提交截止日一年，不满足要求。
2	峨眉山市祯浩科技中心	资格性	具有健全的财务会计制度。	评审条款“具有健全的财务会计制度。”不通过，专家组长评审意见：提交的财务报告已经超出响应文件提交截止日一年，不满足要求。
3	四川福迪圣大数据科技有限公司	资格性	具有健全的财务会计制度。	评审条款“具有健全的财务会计制度。”不通过，专家组长评审意见：提交的财务报告已经超出响应文件提交截止日一年，不满足要求。
4	成都锦路实业有限公司	资格性	具有健全的财务会计制度。	评审条款“具有健全的财务会计制度。”不通过，专家组长评审意见：提交的财务报告已经超出响应文件提交截止日一年，不满足要求。
5	四川景云建设工程有限公司	资格性	具有健全的财务会计制度。	评审条款“具有健全的财务会计制度。”不通过，专家组长评审意见：提交的财务报告已经超出响应文件提交截止日一年，不满足要求。
6	乐山浩鑫交通工程有限公司	资格性	具有健全的财务会计制度。	评审条款“具有健全的财务会计制度。”不通过，专家组长评审意见：提交的财务报告已经超出响应文件提交截止日一年且未提供附注，不满足要求。

评委签章：

音

但崇高周天宝

制表时间：2025-01-09 13:21:03